平成３１年度（令和元年度） 第２１回政策調整会議 議事概要

日 時：令和２年２月２５日（火）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 報告事項
(1) ＰＣＢ（ポリ塩化ビフェニル）含有安定器の調査・処分について【総務管財課】

(2) 第２期益田市子ども・子育て支援事業計画について【子ども福祉課】

(3) 益田市立中西小学校の改築について【教育総務課】

(4) 「今後の小中学校のあり方実現に向けた実施計画（案）」に対するパブリックコメント

の実施結果について【教育総務課】

(5) 雪舟サミット構成自治体と連携したガーデンツーリズム登録制度への取り組みについ

て【社会教育課】

(6) 益田市総合戦略の改訂について【政策企画課】

(7) 未利用公共施設の調査結果について【政策企画課】

(8) 令和２年１月超過勤務実績報告【人事課】

(9) 市長への手紙(１月分)の受付状況について【秘書課】